

Årsredovisning för
NG Ekonomikonsulter AB

559190-4452

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Norstedt Svahn
Styrelseledamot

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NG Ekonomikonsulter AB, 559190-4452, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge Kommun registrerades år 2019 och bedriver redovisningsbyrå som utför redovisningstjänster till små- och medelstora företag. Företaget äger sedan hösten 2021 50% av bolaget Vex Ekonomi AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 798	227 351	127 622	146 054
Resultat efter finansiella poster	-3 684	149 729	137 089	146 980
Soliditet %	97,2	85,2	71,3	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då verksamheten är flyttad till gemensamt styrda bolaget Vex Ekonomi AB

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 820	118 593
Utdelning		-110 000	
Balanseras i ny räkning		118 593	-118 593
Årets resultat			-3 684
Belopp vid årets utgång	50 000	11 413	-3 684

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 413
Årets resultat	-3 684
Summa	7 729

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	7 729
Summa	7 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 798	227 351
Övriga rörelseintäkter		0	-44 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 798	183 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 359	-29 165
Personalkostnader		-123	-4 170
Summa rörelsekostnader		-18 482	-33 335
Rörelseresultat		-3 684	149 729
Resultat efter finansiella poster		-3 684	149 729
Resultat före skatt		-3 684	149 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 136
Årets resultat		-3 684	118 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 500
Övriga fordringar		3 052	30 348
Summa kortfristiga fordringar		3 052	31 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 365	144 325
Summa kassa och bank		31 365	144 325
Summa omsättningstillgångar		34 417	176 173
SUMMA TILLGÅNGAR		59 417	201 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 413	2 820
Årets resultat		-3 684	118 593
Summa fritt eget kapital		7 729	121 413
Summa eget kapital		57 729	171 413
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	29 760
Övriga skulder		1 688	0
Summa kortfristiga skulder		1 688	29 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 417	201 173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Vex Ekonomi AB	559171-1402	Älvsjö

